裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家圖書館  函
地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：林能山
電話：(02)23619132-237
傳真：(02)23820747
電子信箱：cwei0029@ncl.edu.tw

受文者：高雄醫學大學圖書館

發文日期：中華民國108年10月1日
發文字號：國圖知字第10803003020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (108100200007_547730_10803003020_1_547730_10803003020_1.
　　　pdf)

主旨：本館將於本(108)年11月18日舉辦「2019金資獎-全國公務

　　　人員圖書資訊素養競賽」，請惠予轉知並鼓勵貴機關所屬

　　　踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為促進公務人員處理職場困境所需之資訊確認、尋獲、評

　　　估與應用之職能，本館特邀請任職於中央及地方各機關學

　　　校人員、各類型圖書館人員，參與旨揭競賽。

  二、競賽報名日期自108年9月23日至10月23日，報名及相關資

　　　料下載請至活動網站(http://108read.ncl.edu.tw/

　　　golden/golden_01.html)。

  三、檢附「2019金資獎-全國公務人員圖書資訊素養競賽」宣

　　　傳海報電子檔供參，紙本海報將另行寄送。

正本：行政院各部會行處署、六都及國立圖書館、22文化局、臺北市政府教育局

　　　、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政

　　　府教育局、高雄市政府教育局、公私立大專校院圖書館

副本：國家圖書館知識服務組

1080010161
第 1 頁　共 1 頁

擬：
國家圖書館將於11月18日舉辦「2019金資獎-全國公務人員圖書資訊素養競
賽」，陳核後轉知同仁自由報名參加。 1002

1443

組長：

副圖資長：

圖資長：

1003
0828

擬:
此一競賽活動之目的在於促進公務人員處理職場困境所需之資訊確認、尋獲、
評估與應用之職能，因而邀請全國任職於公務機關與學校人員參與。擬透過
電郵周知本校行政人員一同共襄盛舉。

1003
0947

1003
1005

1003
1005